

9. 中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或属于监狱企业的证明文件

(1) 中小（小微）企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加环江毛南族自治县水利局（单位名称）的 2025 年提前批中央和自治区财政衔接推进乡村振兴补助资金项目供水保障工程(管材采购部分)(项目名称)采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小（小微）企业制造。相关企业（含联合体中的中小（小微）企业、签订分包意向协议的中小（小微）企业）的具体情况如下：

1. 2025 年提前批中央和自治区财政衔接推进乡村振兴补助资金项目供水保障工程(管材采购部分) 1 分标，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为河池市机电物资有限责任公司，从业人员25人，营业收入为2153.56万元，资产总额为3458.85万元，属于小型企业；

2. 2025 年提前批中央和自治区财政衔接推进乡村振兴补助资金项目供水保障工程(管材采购部分) 1 分标，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为广西兴辉腾塑胶有限公司，从业人员30人，营业收入为1613.87万元，资产总额为1885.84万元，属于小型企业；

3. 2025 年提前批中央和自治区财政衔接推进乡村振兴补助资金项目供水保障工程(管材采购部分) 1 分标，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为南宁市蓝天钢管厂(普通合伙)，从业人员103人，营业收入为3102.42万元，资产总额为3858.15万元，属于小型企业；

.....

以上企业，不属于大（中）企业的分支机构，不存在控股股东为大（中）企业的情形，也不存在与大（中）企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（电子签章）：河池市机电物资有限责任公司

日期：2025 年 07 月 16 日



注：享受《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）规定的中小企业扶持政策的，采购人、采购代理机构应当随中标结果公开中标供应商的《中小（小微）企业声明函》。从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。



(2) 残疾人福利性单位声明函

本单位郑重声明，根据《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，本单位为符合条件的残疾人福利性单位，且本单位参加____/____单位的____/____项目采购活动提供本单位制造的货物（由本单位承担工程/提供服务），或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

单位名称（电子签章）：____/____

日期：2025年07月16日

我单位不属于残疾人福利性单位



第 5874190 号

商标注册证



核定使用商品(第 6 类)

钢管；金属管；金属管道接头；金属管道加固材料；扣管金属环；金属管道；金属集合管；金属引水管道；碳素结构钢冷轧钢带（截止）

注册人 南宁市蓝天钢管厂

注册地址 广西南宁市沿海经济走廊开发区

注册有效期限 自公元 2009 年 10 月 21 日 至 2019 年 10 月 20 日

局长签发

李建昌



2. 投标报价表；

投标报价表

项目名称：2025 年提前批中央和自治区财政衔接推进乡村振兴补助资金项目供水保障工程(管材采购部分)

项目编号：HCZC2025-G1-260084-GXJS

分标：1 分标

单位：元

序号	项目名称	单位(批)	数量	单价(元)	合价(元)
1	2025 年提前批中央和自治区财政衔接推进乡村振兴补助资金项目供水保障工程(管材采购部分)	批	1	1603312.88	1603312.88
合计金额：人民币大写 <u>壹佰陆拾万零叁仟叁佰壹拾贰元捌角捌分</u> 小写：¥ 1603312.88 元					
合同履约期限： <u>自合同签订之日起 15 天内供货完毕，通过验收并交付使用</u> ； 品牌： <u>兴辉腾、桂银</u> ；					

投标人（电子签章）：河池市机电物资有限责任公司

法定代表人或其委托代理人：杨建章（签字或电子签名）

日期：2025 年 07 月 16 日



3. 分项报价汇总表；

分项报价汇总表

分标： 1 分标

序号	分项工程项目名称	金额(元)
1	环江毛南族自治县 2025 年思恩镇西南村拉好屯供水保障工程	20778.00 元
2	环江毛南族自治县 2025 年思恩镇中山村下理落屯供水保障工程	94940.00 元
3	环江毛南族自治县 2025 年驯乐苗族乡才勒屯供水保障工程	80695.00 元
4	环江毛南族自治县 2025 年驯乐苗族乡平莫村依洞屯供水保障工程	94997.04 元
5	环江毛南族自治县 2025 年驯乐乡大吉村集中供水保障工程	753173.10 元
6	环江毛南族自治县 2025 年大安乡环界村金英屯饮水工程	30017.52 元
7	环江毛南族自治县 2025 年水源镇含香村广南屯供水保障工程	20521.14 元
8	环江毛南族自治县 2025 年水源镇和平村大方屯供水保障工程	52895.44 元
9	环江毛南族自治县 2025 年水源镇上南社区美解屯供水保障工程	18195.84 元
10	环江毛南族自治县 2025 年龙岩乡安山村上料屯供水保障工程	227025.00 元
11	环江毛南族自治县 2025 年水源镇三才村坡拥屯维修养护工程	30550.00 元
12	环江毛南族自治县 2025 年东兴镇备用水工程	179524.80 元
	合计	1603312.88 元

注：1、投标人应根据采购需求各分标工程点内容填写，如有多分标，按分标分别提供分项报价表。

投标人（电子签章）：河池市机电物资有限责任公司

法定代表人或其委托代理人：韦建群（签字或电子签名）

日期： 2025 年 07 月 16 日



4. 已标价的工程量清单；

1 分标：工程量清单



序号：1

工程名称：环江毛南族自治县 2025 年思恩镇西南村拉好屯供水保障工程

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	总价(元)
1		管网工程				20778
1.1		输水管路				
1.1.1	500202008001	输水管道安装, 镀锌钢管螺纹连接, 公称直径 50mm, 壁厚 3.8mm	m	360	35.00	12600
1.2		配水管路				
1.2.1	500202008002	输水管道安装, 镀锌钢管螺纹连接, 公称直径 65mm, 壁厚 4.0mm	m	174	47.00	8178

序号：2

工程名称：环江毛南族自治县 2025 年思恩镇中山村下理落屯供水保障工程

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	总价(元)
1		管网工程				94940
1.1		输水管路				
1.1.1	500202009001	聚乙烯塑料管安装(热熔连接), 公称直径 63mm , 1.6MPa	m	750	29.21	21907.5
1.2		配水管路				
1.2.1	500202009002	聚乙烯塑料管安装(热熔连接), 公称直径 75mm , 1.6MPa	m	522	38.50	20097
1.2.2	500202009003	聚乙烯塑料管安装(热熔连接), 公称直径 63mm , 1.6MPa	m	650	29.21	18986.5
1.2.3	500202009004	聚乙烯塑料管安装(热熔连接), 公称直径 50mm , 1.6MPa	m	300	15.53	4659
1.2.4	500202009005	聚乙烯塑料管安装(热熔连接), 公称直径 40mm , 1.6MPa	m	800	11.75	9400
1.2.5	500202009006	聚乙烯塑料管安装(热熔连接), 公称直径 32mm , 1.6MPa	m	1000	7.67	7670
1.2.6	500202009007	聚乙烯塑料管安装(热熔连接), 公称直径 32mm , 1.6MPa (到户管)	m	1000	7.67	7670
1.2.7	500202009008	聚乙烯塑料管安装(热熔连接), 公称直径 25mm , 1.6MPa (入户管)	m	1000	4.55	4550

序号：3

工程名称：环江毛南族自治县 2025 年驯乐苗族乡才勒屯供水保障工程



序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	总价(元)
1		输水管网工程				80695
1.1		才勒屯引水管网管路				
1.1.1	500202009001	PE 塑料管安装(热熔连接)，(dn50, 1.6Mpa)	m	3700	12.20	45140
2		配水管网工程				
2.1		才勒屯配水管网管路				
2.1.1	500202009002	PE 塑料管安装(热熔连接)，(dn75, 1.6Mpa)	m	500	27.40	13700
2.1.2	500202009003	PE 塑料管安装(热熔连接)，(dn63, 1.6Mpa)	m	100	24.94	2494
2.1.3	500202009004	PE 塑料管安装(热熔连接)，(dn50, 1.6Mpa)	m	600	12.20	7320
2.1.4	500202009005	PE 塑料管安装(热熔连接)，(dn40, 1.6Mpa)	m	100	11.71	1171
2.1.5	500202009006	PE 塑料管安装(热熔连接)，(dn32, 1.6Mpa)	m	400	8.30	3320
2.2		才勒屯入户管网管路				
2.2.1	500202009007	PE 塑料管安装(热熔连接)，(dn25, 1.6Mpa)	m	1000	7.55	7550

序号：4

工程名称：环江毛南族自治县 2025 年驯乐苗族乡平莫村依洞屯供水保障工程

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	总价(元)
1		输水管网管路				94997.04
1.1	500202009001	DN65 热镀锌钢管(壁厚 4.0mm) 电弧焊接	m	1752	41.52	72743.04
2		配水管网管路				
2.1	500202009002	PE 塑料管安装(热熔连接)，(dn63, 1.6Mpa)	m	300	24.94	7482
2.2	500202009003	PE 塑料管安装(热熔连接)，(dn50, 1.6Mpa)	m	400	12.20	4880
2.3	500202009004	PE 塑料管安装(热熔连接)，(dn40, 1.6Mpa)	m	200	11.71	2342

2.4	500202009005	PE 塑料管安装(热熔连接), (dn25, 1.6Mpa)	m	499	7.45	3020
3		入户管网管路				
3.1	500202009006	PE 塑料管安装(热熔连接), (dn25, 1.6Mpa)	m	600	7.55	4530



序号：5

工程名称：环江毛南族自治县 2025 年驯乐乡大吉村集中供水保障工程

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	总价(元)
1		金属结构设备及安装工程				753173.1
1.1		管道安装工程				
1.1.1		引水管道工程				
1.1.1.1	500202009001	镀锌钢管安装, 焊接 (DN80×4.0) GB/T3091-2015	m	2340.00	50.82	118918.8
1.1.1.2		抽水管道工程				
1.1.1.2.1	500202009002	国标镀锌钢管安装, 螺纹连接 (DN50×3.8) GB/T3091-2015	m	2184.00	33.37	72880.08
1.1.1.3		配水管道工程				
1.1.1.3.1	500202009003	国标镀锌钢管安装, 螺纹连接 (DN32×3.25) GB/T3091-2015	m	3804.00	21.58	82090.32
1.1.1.3.2	500202009004	国标镀锌钢管安装, 螺纹连接 (DN40×3.5) GB/T3091-2015	m	3798.00	24.40	92671.2
1.1.1.3.3	500202009005	国标镀锌钢管安装, 螺纹连接 (DN50×3.8) GB/T3091-2015	m	1092.00	33.37	36440.04
1.1.1.3.4	500202009006	镀锌钢管安装, 焊接 (DN65×4.0) GB/T3091-2015	m	222.00	44.87	9961.14
1.1.1.3.5	500202009007	镀锌钢管安装, 焊接 (DN80×4.0) GB/T3091-2015	m	936.00	50.82	47567.52
1.1.1.3.6	500202009008	镀锌钢管安装, 焊接 (DN100×4.0) GB/T3091-2015	m	4434.00	66.00	292644

序号：6

工程名称：环江毛南族自治县 2025 年大安乡环界村金英屯饮水工程



序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	总价(元)
1		输水管路				30017.52
1.1	500202009001	DN65 热镀锌钢管 电弧焊接（壁厚 4.0mm）	m	702	42.76	30017.52

序号：7

工程名称：环江毛南族自治县 2025 年水源镇含香村广南屯供水保障工程

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	总价(元)
1		管网工程				20521.14
1.1		输水管道				
1.1.1	500202009001	输水管道安装，钢管电弧焊连接，公称直径 100mm，壁厚 4.0mm	m	30	72.77	2183.1
1.2		配水管道				
1.2.1	1700000000001	输水管道安装，钢管电弧焊连接，公称直径 100mm，壁厚 4.0mm	m	252	72.77	18338.04

序号：8

工程名称：环江毛南族自治县 2025 年水源镇和平村大方屯供水保障工程

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	总价(元)
1		管网工程				52895.44
1.1		输水管路				
1.1.1	500202009001	聚乙烯塑料管安装(热熔连接)，公称直径 50mm，1.6MPa	m	2600	15.53	40378
1.2		配水管路				
1.2.1	500202008001	输水管道安装，镀锌钢管螺纹连接，公称直径 50mm，壁厚 3.8mm	m	354	35.36	12517.44

序号：9

工程名称：环江毛南族自治县 2025 年水源镇上南社区美解屯供水保障工程



序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	总价(元)
1		管网工程				18195.84
1.1		输水管道				
1.1.1	500202008001	输水管道安装, 镀锌钢管螺纹连接, 公称直径 40mm, 壁厚 3.5mm	m	702	25.92	18195.84

序号：10

工程名称：环江毛南族自治县 2025 年龙岩乡安山村上料屯供水保障工程

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	总价(元)
1		管网工程				227025
1.1		输水管路				
1.1.1	500202009001	聚乙烯塑料管安装(热熔连接), 公称直径 63mm, 1.6MPa	m	7400	29.21	216154
1.1.2	500114002001	聚乙烯塑料管安装(热熔连接), 公称直径 50mm, 1.6MPa	m	700	15.53	10871

序号：11

工程名称：环江毛南族自治县 2025 年水源镇三才村坡拥屯维修养护工程

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	总价(元)
1		管网工程				30550
1.1		配水管路				
1.1.1	500202009001	聚乙烯塑料管安装(热熔连接), 公称直径 63mm, 1.6MPa	m	300	29.21	8763
1.1.2	500202009002	聚乙烯塑料管安装(热熔连接), 公称直径 40mm, 1.6MPa	m	500	11.75	5875
1.1.3	500202009003	聚乙烯塑料管安装(热熔连接), 公称直径 32mm, 1.6MPa	m	800	7.67	6136
1.1.4	500202009004	聚乙烯塑料管安装(热熔连接), 公称直径 32mm, 1.6MPa (到户管)	m	800	7.67	6136
1.1.5	500202009005	聚乙烯塑料管安装(热熔连接), 公称直径 25mm, 1.6MPa (入户管)	m	800	4.55	3640

序号：12

工程名称：环江毛南族自治县 2025 年东兴镇备用水工程



序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	总价(元)
1		输水管路				179524.8
1.1	500202009001	DN150 热镀锌钢管 电弧焊接（壁厚 4.5mm）	m	1644	109.20	179524.8

5. 投标人针对报价需要说明的其他文件和说明。



无